

## PRESS NOTIFICATION

FINAL NOTICE is hereby given that the shares / dividend of K-Electric Limited, details whereof are appearing on the Company's website: [www.ke.com.pk](http://www.ke.com.pk) have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

THAT a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company. A few number of replies there against were received and uncollected shares / dividends have been released to them.

NOW the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged **within 90 days**, and in case no claim is received within the given period from this NOTICE, the Company shall proceed to deposit the unclaimed shares / unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section(2) of section 244 of the Companies Act 2017.

Karachi

Dated: 28 December 2017

Muhammad Rizwan Dalia

Company Secretary



**K-ELECTRIC**  
Energy That Moves Life

Committed to serve our Customers

روزنامہ جنگ کراچی جمعرات 28 دسمبر 2017ء

## پریس نوٹیفکیشن

بذریعہ حتمی نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کے الیکٹرک لمیٹڈ کے ان شیئرز/ ڈیویڈنڈ کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.ke.com.pk](http://www.ke.com.pk) پر موجود ہیں جو اپنی واجب الادا اور قابل ادائیگی کی تاریخ سے تین سال کی مدت گزرنے کے بعد بھی غیر کلیم شدہ/ غیر ادا شدہ ہیں۔

اور یہ کہ شیئر ہولڈرز کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ان کے آخری معلوم پتہ پر نوٹس بھیجے گئے تھے کہ وہ اپنے کلیم تین ماہ کے اندر کمپنی کے پاس جمع کرا دیں۔ اس نوٹس کے سلسلے میں کچھ جوابات موصول ہوئے تھے جن کو غیر حاصل شدہ شیئرز/ ڈیویڈنڈز جاری کر دیئے گئے ہیں۔

اب کمپنی شیئر ہولڈرز کو موقع دیتی ہے کہ وہ اپنے کلیم 90 یوم کے اندر کمپنی کے پاس جمع کرا دیں۔ اگر اس نوٹس میں دی گئی مدت میں کوئی کلیم موصول نہ ہوا تو کمپنی ایکٹ 2017 سیکشن 244 سب سیکشن (2) کے تحت کمپنی غیر حاصل شدہ شیئرز/ ڈیویڈنڈز غیر ادا شدہ رقم کو وفاقی حکومت کے پاس جمع کرا دے گی۔

محمد رضوان ڈالیا  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
مورخہ: 28 دسمبر 2017



**K-ELECTRIC**  
Energy That Moves Life

صارفین کی خدمت کے لئے پرعزم